
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “ VANVITELLI” 

Piazza Ungaretti- 81100 Caserta- Centurano tel/fax 0823341347-3351519031 

AMBITO n.07-Caserta_ e-mailceic892006@istruzione.it  e-mailceic892006@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93081970613- Codice Meccanografico: CEIC892006 – Codice Univoco: UFYGVZ  
 

1 

 
 All’ USR per la Campania- Uff. IX Ambito Caserta  

A tutte le scuole della provincia di Caserta  

A tutto il personale  

Ai genitori degli alunni  

Atti  

Sito web  

 

Oggetto: Chiusura edifici scolastici per sanificazione ambientale  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione U.O.P.C. dell’ASL di Caserta prot. n. 
0095730 del 10-08-2023;  

DISPONE  

che i plessi di questa Istituzione Scolastica resteranno chiusi al pubblico nei giorni 23 – 24 -25 
Agosto 2023 per consentire l’intervento di sanificazione ambientale degli edifici scolastici come 
predisposto dall’ASL di Caserta secondo il seguente calendario: 

1) 23 Agosto Scuola dell’Infanzia e Primaria; 
2) 24 Agosto Scuola Secondaria di I grado; 
3) 25 Agosto gli Uffici rimarranno chiusi per consentire l’areazione dei locali. 

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente lunedì 28/08/2023.  

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Rosaria PRISCO 

“Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo n. 39/93” 

 

 

 

mailto:e-mailceic892006@istruzione.it
mailto:e-mailceic892006@pec.istruzione.it



